
 

 
 
 

 
 
 
 

Decreto n. 63.17 
Prot. 2730  

 
 
 
 

IL RETTORE 
 
 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
- Visto il D.R. n. 7.17 prot. 313 del 12.01.2017 con cui viene emanato il bando 
di selezione per titoli per formatori tutor da destinare ad attività di 
alfabetizzazione e apprendimento della lingua italiana; 
- Vista la graduatoria di merito elaborata dalla Commissione nominata ai sensi 
del D.R. 44.17 Prot. 1682 del 02.02.17 sulla base dei punteggi ottenuti dai 
singoli candidati nella seduta del 17.02.2017; 

 
 

DECRETA 
 

È approvata la seguente graduatoria di idoneità per formatori tutor relativamente 
all’a.a. 2016-2017: 
 
 
 
 
 

  COGNOME NOME TOTALE 

1 MANNA MARTINA 25 

2 TELESCA MARTINA 23 

3 DE CARLO SAMANTHA 23 

4 PARRINI MARGHERITA 21 

5 CELETTI  PAOLA 21 

6 VIAGGI GIULIA 20 

7 BELLINZONA MARTINA 20 

8 MARKU ELONA 19 

9 DE CRISTOFARO MARCO 17 

10 ZANOBI  ARIANNA 16 

11 MONACI VIOLA 12 

12 PALMIERI  CLAUDIA 12 

13 TIRALONGO MARIA ELENA 12 

14 ARZILLI CLAUDIA 12 

15 SALVI NATALIA 11 

16 FERRINI  KIM 10 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Segue Decreto n. 63.17 
Prot. 2730 

 
 

 

 

17 VITALE  ASSUNTA 9,4 

18 PARELLO VALERIA 9 

19 FRANCALANCIA  ADELE 7 

20 SALVO 
MARIA 
GIUSEPPINA 6 

21 DENARO ANTONIA 4 

 

 

  

 

Siena, 23 febbraio 2017 

      
 

                                                          IL RETTORE 
     f/to Prof. Pietro Cataldi 

 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del procedimento 

Dott.ssa Anna Maria Beligni 

 

 

 

 

 

Il compilatore 

Dott.ssa Roberta Lattanzio  


